Χωρὸς (στ.) Nomen loci, & prophetiæ:

Vx tibi Chorazi.

Χωρὸν.) Pergere, & susceptis negocijs immori.

Χωρὸς ἰππιῶν.) Scorsim sunt equites. Cum datis in Atticam impressionem fecisset, lones adiunt, eo digresso, conscensis arboribus, significasse Atheniensibus equites non adesse: & Miltiadem intellecto discessu eorum, confixisse, ac uicisse. Vnde & prouerbium dictum esse, in eos qui aciem dissoluant

Χωρὸς ἰππιῶν.) Qui primus sit inuētor, nō magis inuenias: quā si quærere inuitas, quis nam prius sternatur. aut sciant.

Χωρὸς ἀπορίας.) Nouæ tabulæ, cum pauperibus res alienam remittitur.

Χωρὸς.) Prouerbum. Χωρὸς ἀπορίας καὶ ἀμύτου. Necessitas uel rudem docet.

Χωρὸς.) Domūcula obscura erat, & de formis, & non distincta, & æstiuo tempore maxime incommoda: ut uideretur carcer potius esse. Iulianus: ad Hercyniam syluam euirebamus. ac uidi rem mirabilē. equidem affirmare non dubitem, nihil tibi tale uisum, nec quæcunq; nos scimus in Romano imperio. Nam siue Thesalica tempe inuā existimat quisquā, siue Themopylas, siue magnum & arduum Taurum: minimum id est, quod ad difficultatem atinet, ad Hercynium saltum.

Χωρὸς.) Magna res, & admiranda: uir, & animus decenter compositus, à primò ortu, quicquid aggressus fuerit primorū operum.

Χωρὸς.) Iosephus: Erat sabbatum dies sanctus, & ludæis omnium rerum honoratissimus.

Χωρὸς αἰῶν, περιεχόμενος δὲ ἀδύνατον ἰσχύος.) Pecunia uirū facit, pauper uerò nōquam bonus. In eos qui propter diuitias facile agitant: Aristodemus ait.

Χωρὸς.) Aristodemus Spartiatēs, à qui butidā septem Sapientibus annumeratur.

Χωρὸς ἀπορίας.) Damascius ait, eoactio nē argētariam nihil opis allaturam apud Inferos, nec delicias, nec (lego πολυεργίας, pro πολυεργίας,) tantopere expetitos illos honores, quibus homines politici nihil preferunt: eoq; uulgò beati iudicatur, cum sint reuera infelices.

Χωρὸς ἀπορίας.) Percussorem fas est occidere, & opes eius diuendere.

Χωρὸς σοφίας.) Sophocles: Ea respondit Phœbus, quæ statim audies.

Χωρὸς.) Res nostræ nō astris, quod aiūt, norandæ, neq; quid fama loqueretur percontandum: sed potissimum ex consuetudine nostræ cognoscendæ, aut ceteri scripta nostra legenda fuerunt.

Χωρὸς.) Id est utilia bona, propriè dictū tur instrumentalia.

Χωρὸς.) Quorum rerū usus magis expectendus est, hę ipse etiam magis sunt expectandæ. Nā si usus diuitiarum potior est usu uitium: etiam diuitiū uinibus sunt preferendæ. Atheniensibus oraculum datum est, tubens inferias Aetolis per infortunium interfectis, quotānis celebrare. & festum Choas agere: sic Atticam rebus secundis usuram.

Χωρὸς.) Demosthenes: Creditores in studio seducti, uiderunt se pro pecunia nihil aliud habere, nisi debitorem improbum.

Χωρὸς.) Bonus ex charitate, sed non ne celsitate, Χωρὸς, oleo unctus: & Christus, Dominus & Deus noster.

Χωρὸς.) Aristophanes: Atheniensium urbs, si istud bonum esset, incolumis non esset.

Χωρὸς.) Vnguentū olei regni, quo prophete in cornu allato inungebant reges. Et Dauid unctus est à Samuele. Populi autem salutationes, historia unctioes sine discrimine nominat. Dauid tertius rex unctus est, id est inauguratus.

Χωρὸς.) Sub Claudio Imperatore Romanorum: cum Petrus apostolus Eudochium Antiochiæ episcopus designasset Christiani, qui pridem Nazareni & Galilæi, dicti sunt.

Χωρὸς.) Christodorus, Panisci poeta Heroicus, è Copto urbe. Floruit tempore Anastasij Imperatoris. Isaurica concrispit libris sex. continent enim Isauricæ excidiū, ab Anastasio Imperatore factū. Ritus Constantinopolitanos descripsit uersibus, & lib. 12. Ritus Thesalonicæ lib. 23. Ritus Nacles: est autem urbs ad Helicopolin, in qua sunt quæ uocantur alphaca. Ritus Miseti Ionix. Ritus Trallium, Ritus Aphrodisiadis, Descriptionem starurum Xeuxippi, & alia multa.

Christodorus Thebanus illustri, scriptis de aucupio uersibus, & miracula sanctorū Anargyrorū, Cosmæ & Damiani.

Χωρὸς.) Ferunt Pherecydem sapientem morbo pediculari decelisse. Quem cum Pythagoras rogaret, quomodo se haberet? digito per fores exticto dixisse aint:

Cutis

Curiositas inopia.

Uelut in incumoda.

Hercynia sylua.

Pauper uel uisus.

Uertitula ut mo sermo asert.

Non ferunt iudicatum.

Res expectatis de.

Dauid sup Res inuictus ratis.

121. dicitur. Cutis indicat. Hinc à philosophis dictū hoc de reb. deterioribus usurpatur. qui uerō de optimis eo utuntur, errant.

Tempus. *ἡμετέριον.* Philosophi incorpoteum tempus esse dicunt, quod spacium sit mundi motionis. Ac huius quod præterierit, & futurum sit, esse infinitum: præfens uerò finitum, &c. ut supra.

ἡμετέριον. *ἡμετέριον.* Tempus, opportunus Deus est: uel quia commodè præterit, uel quia expeditum est ad iniurios ulciscendos.

ἡμετέριον. Significat id quod est in corporibus, ut color albus & niger, & qui inter hos interiecti sunt. Significat etiam cantilenas. Dicitur enim & in musica color. Tres enim soni sunt musicæ. Harmonicum esse dicunt, quem propriè colorem uocant, Colorem mollem & diatonicum, & dissonantia coloris aliz in corporib. sunt, ut eus qui congregat uisum, aut disgregat. aliz in carminibus. nã semitonium & molle, homonyma sunt. Diodorus Barbarus cum flagris cæderetur, immoto uultu & colote, læzæ instar tolerabat.